
PROGRESSIVA (M)

QUOTA TERRENO (M)

NUMERO DEL SOSTEGNO

TIPO DI SOSTEGNO

TIPO DI EQUIPAGGIAMENTO

H UTIL/TOT. DEL SOST. (M)

LUNGHEZZA CAMPATA (M)

PROGRESSIVA (M)

0.00

104.75

1

18.00/21.50

0.00

M=519228.58

P=4558484.24

351.36

351.36

106.80

2

15.00/24.05

351.36

M=519465.51

P=4558224.77

253.93351.36

605.29

96.41

3

15.00/24.05

605.29

M=519636.73

P=4558037.26

246.72253.93

852.00

110.49

4

27.00/36.20

852.00

M=519803.09

P=4557855.07

246.72

1210.93

136.42

5

27.00/36.20

1210.93

M=519810.97

P=4557496.23

358.92

1455.31

146.38

6

30.00/39.05

1455.31

M=519792.81

P=4557252.53

243.10244.38

1698.41

206.02

7

27.00/36.30

1698.41

M=519774.74

P=4557010.10

275.18243.10

1973.59

202.23

8

30.00/39.05

1973.59

M=519754.29

P=4556735.68

275.18

2312.71

229.30

9

33.00/42.20

2312.71

M=519714.03

P=4556398.96

339.12

2610.43

302.03

10

33.00/42.30

2610.43

M=519588.80

P=4556128.85

297.73

2988.17

323.94

11

27.00/36.30

2988.17

M=519461.90

P=4555773.07

377.73

3185.30

280.81

12

33.00/42.20

3185.30

M=519395.05

P=4555587.62

197.14

3511.56

277.99

13

33.00/42.20

3511.56

M=519068.92

P=4555578.44

326.26

3969.88

306.68

14

33.00/42.20

3969.88

M=518653.96

P=4555383.84

458.33

4315.04

290.53

15

27.00/36.20

4315.04

M=518573.28

P=4555048.25

345.15

4646.19

234.20

16

27.00/36.20

4646.19

M=518365.02

P=4554790.78

331.15

5179.85

300.52

17

27.00/36.20

5179.85

M=517974.15

P=4554427.45

533.66

5554.26

282.85

18

30.00/39.05

5554.26

M=517821.51

P=4554085.55

374.42

5933.90

269.72

19

21.00/30.05

5933.90

M=517654.36

P=4553744.70

379.64

6193.38

250.34

20

21.00/30.05

6193.38

M=517509.82

P=4553529.20

278.94259.48

6472.32

217.40

21

21.00/30.05

6472.32

M=517354.45

P=4553297.55

294.03278.94

6766.34

202.71

22

21.00/30.05

6766.34

M=517190.66

P=4553053.36

220.96294.03

6987.30

183.14

23

21.00/30.05

6987.30

M=517067.58

P=4552869.86

353.96220.96

7341.26

181.12

24

21.00/30.05

7341.26

M=516870.42

P=4552575.90

394.93353.96

7736.19

191.84

25

27.00/36.30

7736.19

M=516650.43

P=4552247.91

394.93

8173.80

191.38

26

24.00/32.39

8173.80

M=516351.93

P=4551927.91

335.62437.61

8509.41

190.79

27

21.00/30.05

8509.41

M=516123.01

P=4551682.49

335.62

8863.45

199.49

28

21.00/30.05

8863.45

M=515885.85

P=4551419.62

331.29354.04

9194.74

213.78

29

15.00/24.05

9194.74

M=515663.94

P=4551173.64

306.78331.29

9501.52

205.13

30

30.00/39.30

9501.52

M=515458.44

P=4550945.86

306.78

9747.78

213.25

31

18.00/27.05

9747.78

M=515326.88

P=4550737.68

375.73246.27

10123.52

232.37

32

21.00/30.05

10123.52

M=515126.16

P=4550420.05

393.49375.73

10517.01

230.18

33

21.00/30.05

10517.01

M=514915.96

P=4550087.41

393.49

10811.06

239.09

34

21.00/30.05

10811.06

M=514774.13

P=4549829.82

335.36294.05

11146.42

241.74

35

21.00/30.05

11146.42

M=514612.38

P=4549536.05

313.53335.36

11459.95

244.11

36

18.00/27.20

11459.95

M=514461.16

P=4549261.40

313.53

11848.48

223.04

37

30.00/39.05

11848.48

M=514380.43

P=4548881.35

333.20388.53

12181.68

211.40

38

30.00/39.05

12181.68

M=514311.20

P=4548555.42

379.73333.20

12561.41

189.34

39

24.00/33.30

12561.41

M=514232.30

P=4548183.98

379.73

12907.43

190.87

40

30.00/39.30

12907.43

M=514187.37

P=4547840.88

346.03

13380.82

219.66

41

27.00/36.05

13380.82

M=514034.86

P=4547392.73

313.18473.39

13694.00

213.27

42

24.00/33.20

13694.00

M=513933.96

P=4547096.25

313.18

14204.10

260.37

43

27.00/36.30

14204.10

M=513952.70

P=4546586.49

510.10

14492.50

285.06

44

36.00/45.30

14492.50

M=514003.24

P=4546302.56

288.40

14894.15

281.26

45

30.00/39.20

14894.15

M=514154.24

P=4545930.37

401.65

15154.22

295.05

46

18.00/27.05

15154.22

M=514042.37

P=4545695.60

350.69260.07

15504.91

334.56

47

27.00/36.30

15504.91

M=513891.52

P=4545379.02

338.02350.69

15842.92

303.67

48

27.00/36.20

15842.92

M=513746.11

P=4545073.87

338.02

16225.94

345.73

49

33.00/42.20

16225.94

M=513432.55

P=4544853.92

383.02

16678.57

422.47

50

30.00/39.20

16678.57

M=513121.22

P=4544525.37

452.62

-0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300 1350 1400 1450 1500 1550 1600 1650 1700 1750 1800 1850 1900 1950 2000 2050 2100 2150 2200 2250 2300 2350 2400 2450 2500 2550 2600 2650 2700 2750 2800 2850 2900 2950 3000 3050 3100 3150 3200 3250 3300 3350 3400 3450 3500 3550 3600 3650 3700 3750 3800 3850 3900 3950 4000 4050 4100 4150 4200 4250 4300 4350 4400 4450 4500 4550 4600 4650 4700 4750 4800 4850 4900 4950 5000 5050 5100 5150 5200 5250 5300 5350 5400 5450 5500 5550 5600 5650 5700 5750 5800 5850 5900 5950 6000 6050 6100 6150 6200 6250 6300 6350 6400 6450 6500 6550 6600 6650 6700 6750 6800 6850 6900 6950 7000 7050 7100 7150 7200 7250 7300 7350 7400 7450 7500 7550 7600 7650 7700 7750 7800 7850 7900 7950 8000 8050 8100 8150 8200 8250 8300 8350 8400 8450 8500 8550 8600 8650 8700 8750 8800 8850 8900 8950 9000 9050 9100 9150 9200 9250 9300 9350 9400 9450 9500 9550 9600 9650 9700 9750 9800 9850 9900 9950 10000 10050 10100 10150 10200 10250 10300 10350 10400 10450 10500 10550 10600 10650 10700 10750 10800 10850 10900 10950 11000 11050 11100 11150 11200 11250 11300 11350 11400 11450 11500 11550 11600 11650 11700 11750 11800 11850 11900 11950 12000 12050 12100 12150 12200 12250 12300 12350 12400 12450 12500 12550 12600 12650 12700 12750 12800 12850 12900 12950 13000 13050 13100 13150 13200 13250 13300 13350 13400 13450 13500 13550 13600 13650 13700 13750 13800 13850 13900 13950 14000 14050 14100 14150 14200 14250 14300 14350 14400 14450 14500 14550 14600 14650 14700 14750 14800 14850 14900 14950 15000 15050 15100 15150 15200 15250 15300 15350 15400 15450 15500 15550 15600 15650 15700 15750 15800 15850 15900 15950 16000 16050 16100 16150 16200 16250 16300 16350 16400 16450 16500 16550 16600 16650

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

P
I
 
0

°
0

0
'
0

0
"

P
I
 
4

1
°
0

8
'
3

1
"

1
 
P

G
1
8
P

o
r
t
a
T

e
r
m

i
n
a
l
i

2
 
N

1
5

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

3
 
N

1
5

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

351.36

253.93

246.72

P
I
 
5

°
3

1
'
1

3
"

4
 
C

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

358.92

P
I
 
2

°
3

3
'
2

2
"

5
 
C

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

6
 
N

3
0

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

7
 
V

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

244.38

243.10 275.18

P
I
 
1

8
°
0

3
'
1

6
"

8
 
N

3
0

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

339.12

P
I
 
-
5

°
1

4
'
3

0
"

9
 
C

3
3

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

297.73

P
I
 
0

°
1

1
'
2

9
"

1
0

 
V

3
3

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

377.73

P
I
 
6

8
°
3

3
'
5

7
"

1
1

 
P

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

197.14

P
I
 
-
2

3
°
3

0
'
4

8
"

1
2

 
C

3
3

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

326.26

P
I
 
-
5

1
°
2

1
'
2

4
"

1
3

 
C

3
3

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

458.33

P
I
 
2

5
°
2

7
'
0

1
"

1
4

 
C

3
3

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

345.15

P
I
 
8

°
0

7
'
1

8
"

1
5

 
C

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

331.15

P
I
 
-
2

3
°
0

1
'
5

3
"

1
6

 
C

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

533.66

P
I
 
2

°
0

3
'
4

8
"

1
7

 
C

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

374.42

P
I
 
7

°
4

3
'
4

2
"

1
8

 
M

3
0

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

379.64

P
I
 
9

°
0

9
'
2

9
"

1
9

 
M

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

2
0

 
M

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

2
1

 
N

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

2
2

 
N

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

2
3

 
N

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

2
4

 
N

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

259.48

278.94

294.03

220.96

353.96

394.93

P
I
 
-
0

°
5

7
'
1

0
"

2
5

 
P

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

2
6

 
N

2
4

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

437.61

335.62

P
I
 
-
9

°
4

5
'
5

6
"

2
7

 
N

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

2
8

 
N

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

2
9

 
N

1
5

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

354.04

331.29

306.78

P
I
 
-
3

°
2

7
'
1

3
"

3
0

 
P

3
0

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

3
1

 
N

1
8

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

3
2

 
M

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

246.27

375.73 393.49

P
I
 
-
1

6
°
5

0
'
4

0
"

3
3

 
M

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

3
4

 
N

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

3
5

 
N

2
1

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

294.05

335.36 313.53

P
I
 
-
4

°
3

1
'
5

6
"

3
6

 
C

1
8

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

3
7

 
N

3
0

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

3
8

 
N

3
0

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

388.53

333.20

379.73

P
I
 
1

1
°
2

0
'
0

2
"

3
9

 
V

2
4

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

346.03

P
I
 
-
2

0
°
5

3
'
5

5
"

4
0

 
P

3
0

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

4
1

 
M

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

473.39 313.18

P
I
 
-
7

°
5

9
'
1

6
"

4
2

 
C

2
4

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

510.10

P
I
 
-
1

1
°
5

9
'
2

9
"

4
3

 
P

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

288.40

P
I
 
4

7
°
3

3
'
4

4
"

4
4

 
P

3
6

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

401.65

P
I
 
2

9
°
2

8
'
2

4
"

4
5

 
C

3
0

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

4
6

 
M

1
8

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

4
7

 
V

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

260.07

350.69 338.02

P
I
 
-
1

1
°
2

9
'
3

5
"

4
8

 
C

2
7

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

383.02

P
I
 
0

°
0

0
'
0

0
"

4
9

 
C

3
3

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

5
0

 
C

3
0

S
T

3
1

,
5

A
.
1

3
2

452.62

RIU
 D

I V
IG

LIETU

PI 0.00

0°00'00"

PI 852.00

41°08'31"

PI 1210.93

5°31'13"

PI 1973.59

2°33'22"

PI 2312.71

18°03'16"

PI 2610.43

-5°14'30"

PI 2988.17

0°11'29"

PI 3185.30

68°33'57"

PI 3511.56

-23°30'48"

PI 3969.88

-51°21'24"

PI 4315.04

25°27'01"

PI 4646.19

8°07'18"

PI 5179.85

-23°01'53"

PI 5554.26

2°03'48"

PI 5933.90

7°43'42"

PI 7736.19

9°09'29"

PI 8509.41

-0°57'10"

PI 9501.52

-9°45'56"

PI 10517.01

-3°27'13"

PI 11459.95

-16°50'40"

PI 12561.41

-4°31'56"

PI 12907.43

11°20'02"

PI 13694.00

-20°53'55"

PI 14204.10

-7°59'16"

PI 14492.50

-11°59'29"

PI 14894.15

47°33'44"

PI 15842.92

29°28'24"

PI 16225.94

-11°29'35"

PI 16678.57

0°00'00"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

SCALA VERTICALE

SCALA ORIZZONTALE

10.0 M

40.0 M

 

N

O

R

T

H

 
N

O
R

T
H

 
N

O
R

T
H

 
N

O

R

T
H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 NORTH

 

N

O

R

T

H

 
N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 
N

O

R

T

H

 
N

O

R

T
H

 

N

O

R

T

H

 
N

O
R

T
H

 
N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

 

N

O

R

T

H

m
2
3
I
O

0
0
1
S

G

Questo documento contiene informazioni di proprietà Terna Rete Italia S.p.A. e deve essere utilizzato esclusivamente dal destinatario in relazione alle finalità per

le quali è stato ricevuto. E' vietata qualsiasi forma di riproduzione o di divulgazione senza l'esplicito consenso di Terna Rete Italia S.p.A.

This document contains information proprietary to Terna Rete Italia S.p.A. and it will have to be used exclusively for the purposes for which it has been furnished.

Whichever shape of spreading or reproduction without the written permission of Terna Rete Italia S.p.A. is prohibit.

/

TIPOLOGIA DELL'ELABORATO

PROGETTO

RICAVATO DAL DOC. TERNA

CLASSIFICAZIONE DI SICUREZZA

NOME DEL FILE SCALA CAD FORMATO SCALA FOGLIO

CODIFICA DELL'ELABORATO

TITOLO

R
E

V
I
S

I
O

N
I

DATA VERIFICATON. DESCRIZIONE ELABORATO APPROVATO

1 unità =

Corografia

DE23661E1BHX00401

Profilo longitudinale

DE23661E1BHX00401_01.pdf

1 550 x 4610 1:1.000 - 1:4.000 1 4

00 15.12.2013

Prima Emissione S. Mulas

ING-REA  APRI-NO

M. Sala

ING-REA  APRI-NO

V. Licciardi

ING-REA  APRI-NO

Profilo preliminare: sono possibili, in sede di progetto
esecutivo variazioni di posizione e altezza dei sostegni


